

Mikkel Murer & Co ApS
Stokrosevej 7, 8330 Beder

Årsrapport for
5. september - 31. december 2018

CVR-nr. 39 84 04 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. september - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Murer & Co ApS
Stokrosevej 7
8330 Beder

CVR-nr.: 39 84 04 48

Regnskabsår: 5. september - 31. december

Direktion

Mikkel Benjamin Bruun Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

M. BRUUN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.719 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.580 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	165.719
1 Personaleomkostninger	-121.226
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.154
Driftsresultat	43.339
Andre finansielle indtægter	10
Øvrige finansielle omkostninger	-2.638
Resultat før skat	40.711
2 Skat af årets resultat	-10.131
Årets resultat	30.580
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	30.580
Disponeret i alt	30.580

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.058</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.322
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.531</u>
Tilgodehavender i alt	<u>305.853</u>
Likvide beholdninger	<u>80.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.943</u>
 Aktiver i alt	 <u>420.001</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>30.580</u>
Egenkapital i alt	<u>80.580</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.180</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.180</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.951
Anden gæld	<u>48.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.241</u>
Passiver i alt	<u>420.001</u>

6 Eventualposter

Noter

	5/9 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	89.716
Pensioner	14.400
Andre omkostninger til social sikring	852
Personalemkostninger i øvrigt	16.258
	<u>121.226</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	1.951
Årets regulering af udskudt skat	8.180
	<u>10.131</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>35.212</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>35.212</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.154</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.154</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>34.058</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. september 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.580</u>
	<u>30.580</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.